
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 3372

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 10:26:11

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2020

N° do Processo: 0

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 02/03/2020 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 06/03/2020 09:20:00

Data da Disputa/Horário:01/12/2022 09:20:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE TABLETS TENDO EM VISTA A IMPLANTAÇÃO DOS LIVROS DE CHAMADA
ELETRÔNICOS, SE FAZ NECESSÁRIA AQUISIÇÃO DE TABLETS PARA AS SALAS DE AULA DA
ESCOLA MUNICIPAL TECLA ROMKO DE PAULO FRONTIN-PR. 
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/12/2022 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 06/2020 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb77501ee8bb03fb8eebd0d1e13bfe67.pdf

